
. q

SMLOUVA O DÍLO

objednatele č. 2019-01-MK

zhotovitele č. 2019_O_027

Mikroregion Konicko
lČ: 71228527
DIČ: CZ71228527

sídlo: Masarykovo náměstí 27, 798 52 Konice
Zastoupené: Be. Jaroslavem Procházkou

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

, - L

a

Machovský s.r.o.
IČ: 28619633
DIČ: CZ28619633
sídlo: Boční 551, 783 72 velký Týnec 1
Zastoupené: Janem Machovským, ve věcech smluvních

Pavlem Růžovským, ve věcech technických

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele za
podmínek niže uvedených dílo: ,,Podpora rozvoje cykloturistiky v Mikroregionu Konicko II" (dále
jen ,,Dílo").

Obsah díla:
· vybudování8 odpočívektypu kulatina a 5 stojanů na kolo. Konkrétnispecifikace předmětu

díla spočÍvajÍcÍ zejména v technickém popisu včetně nákresu s vyznačením rozměrů
předmětu díla tvoří přIlohu Č. 1, která je nedIlnou součástítéto smlouvy.

1



It.
Doba plnění

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozději do 15.11. 2019.

Předáni a převzetí díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v ČI. lltéto smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

IV.
Cena za dílo

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude Činit částku ve výši 234 100KČ včetně
příslušných sazeb DPH, dopravy a publicity Olomouckého kraje.

V.
Fakturace a platební podmínky

1. Cena díla bude hrazena jednou platbou,faktura bude vystavena po ukončenidňa. Faktura
bude vystavena zhotovitelem a doručena objednavateli.

2. Splatnost daňového dokladu bude minimálně 30 kalendářních dní od data jeho
prokazatelného doručeni objednateli, přičemž přIIohou daňového dokladu je
odsouhlasený předávací protokol objednatelem.

3. Při neúplnosti nebo nesprávnosti daňového dokladu je Objednatel oprávněn doklad vrátit
a běh splatnosti se zastaví. Nová doba splatnostizačne běžet od doručenIdokladu nového
nebo opraveného.

4. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad bude považovat za úplný a správný, pokud
bude obsahovat:

a) Označenia číslo,
b) Název a sídlo, lČ zhotovitele,
C) Bankovní spojeni zhotovitele,
d) Fakturovanou Částku,
e) Datum vystavení,
f) Lhůtu splatnosti,
g) Označit fakturu textem názvem projektu ,,Podpora rozvoje cykloturistiky v

Mikroregionu Konicko"

2



5. Za nesp|něnítermÍnu plněni dle ČI. ||. zap|atízhotovite| objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na
účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. Právo na náhradu majetkové či
nemajetkové újmy tím není nijak dotčeno.

VI.
Záručnidoba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu 24 měsíců.

2. Záručnídoba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v dohodnutém termínu. O
dobu odstraňovánívady se prodlužuje záručnidoba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užIvánI předmětu smlouvy, nahradí
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

VIl.
Zvláštni ujednání

1. Ochrana autorských práv se řídí platným zněním autorského zákona a veškerými
mezinárodními dohodami o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které jsou součásti
českého právního řádu.

2. Objednatel je oprávněn použit plnění zhotovitele ve smyslu této smlouvy výlučně pro
účely vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

3. Uhrazením faktury se tímto stává dílo majetkem objednatele a tento je oprávněn použit
dílo pro účely, které jsou z titulu příslušných předpisů předepsány pro využitídňa.

VIII.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

3



"l
IX.

ZávěreČná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Smlouva bude vytvořena ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel
a jedno vyhotovení zhotovitel.

V Konici dne 2.10.2019 V Olomouci dne 3.10.2019

Objednatel: Zhotovitel:

Mikrořegícm EC nicko
éstí 27

onice q) ,. .,8527 .'-.
"°' "'

Be. zka

M @
B chob
78

&

Jan Máchovský, jednatel

- Příloha č. l: Specifikace předmětu díla včetně výkresu s vyznačením rozměrů předmětu díla.

4



i+--
' l
Ľ,

,l))t,
': '::::, t', - l l, ._ ' ' -· -P..--

§,"

e' j )Ý}: b" é l, ""

: ,'Ĺ I:
' í" Ĺ'Š'";. ' 6, 'í .

'! ,, '?}, "¶Ž\

: N% '
-r T

""" "'ŕ " ' , , : ) :" )!t
'|)"))),,),,,)))):),,,,)',,:)",,,),|),':

" 'iii !"2'

, Y2; ;'}'N,

' l

,

\'\,Sí,,

.l 'S,,,
Ĺ i

E,ČI "

~ 'b,
.; řq

!1 "Z',, '?7""'

', " '. ""N,:;,, ,,.--IE
Ý.

IE
%
'k
"ti,'ť \ "'g,, "·1 ,,,,,,,,

"" " ' -l "A \ ť'
( ,t !'ť, 'K JÁ -~, "'\

,ji' j)i ,,,-"' í \ jí ")")! \\,, ,u
! .l 'í ,.t') "'j,_
i ,, , l" "f, \ ' ,],1"' yí_'";: '

m i J" ' l i"' "' "
k
I

ur ·
. . l e'') l' , - _"J j Á?

r ' ll ,.'"""";'

1·

l Ĺ ·' "4
' l ,l' ,l

" jí —kť" .r--"" A -§
'· l 1| '"Q

U"""""" .,;" '

'e 009'Z

i

V

l


